
(Tvirtinimo žyma)

            

                                                                            (data)

Eil. 

Nr.
Straipsniai

Pastabų 

Nr.

Ataskaitinis 

laikotarpis

 Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis 

I. PAJAMOS 2 461 373       2 223 322          

1. Pajamos už suteiktas paslaugas, parduotas prekes 15  68 320            58 097              

2. Finansavimo pajamos 16 2 393 053       2 163 653          

2.1. Finansavimo sumų iš valstybės biudžeto panaudojimo pajamos 

2.2. Kitos finansavimo pajamos 2 393 053       2 163 653          

3. Kitos pajamos  1 572                

II. SĄNAUDOS 2 461 320       2 228 693          

1. Suteiktų paslaugų, parduotų prekių savikaina 17  62 833            55 210              

2. Kitos sąnaudos 18   779                 443                  

3. Veiklos sąnaudos 19 2 397 708       2 173 040          

3.1. Pardavimo

3.2. Darbuotojų išlaikymo  23 290            6 540                

3.3. Nusidėvėjimo (amortizacijos)   202                 202                  

3.4. Patalpų išlaikymo

3.5. Ryšių

3.6. Transporto išlaikymo

3.7. Turto vertės sumažėjimo

3.8. Kitos veiklos 2 374 216       2 152 798          

3.9. Suteiktos labdaros, paramos  13 500              

3.10. Dėl ankstesnių laikotarpių klaidų taisymo

III. VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ APMOKESTINIMĄ 20  53 (5371)                 

IV. PELNO MOKESTIS 21  53   54                    

V. GRYNASIS VEIKLOS REZULTATAS 22  0 (5425)              

              Pirmininkė______________________                  ________________

               Vyr.buhalterė                                                                                                    ______________________                  ________________
        (vyriausiojo buhalterio (buhalterio) arba                                           (parašas)                                    (vardas ir pavardė)                             

        galinčio tvarkyti apskaitą kito asmens 

LIETUVOS ŽYDŲ (LITVAKŲ) BENDRUOMENĖ
(ūkio subjekto pavadinimas)

Įmonės kodas 190722117, Pylimo g. 4, Vilnius
(kodas, buveinės adresas)

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

Asta Rainytė

        pareigų pavadinimas) 

PAGAL 2017 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

2018 04 11 Nr.1

(Eurais)

Faina Kukliansky

        (ūkio subjekto vadovo pareigų pavadinimas)                                    (parašas)                                     (vardas ir pavardė)      


